Munno Emilio al pagamento, in favore del Comune di Roccasecca, 

, comprensivo di rivalutazione monetaria, oltre 

interessi legali dalla data di deposito della sentenza sino al soddisfo. 

Le spese processuali seguono la soccombenza e si liquidano, in favore dello 

288,00 (duecentottantotto/00). 

Manda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 

Così deciso in Roma, nella camera di consiglio del 7.3.2025. 

Estensore                                        Il Presidente 

Dott. Tammaro Maiello